Rua José Antônio de Campos,

nº 250 – Centro – Registro/SP

ADMINISTRAÇÃO

Telefone (13) 3828-1000

www.registro.sp.gov.br

                                              PORTARIA Nº 306/2023-DPPGP

DESIGNA COMISSÃO PARA COMPOR O PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 112/2023-1DOC, REFERENTE A PROMOÇÃO
POR ANTIGUIDADE, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 1220/2012,
QUE DISPÕE SOBRE O PLANO DE CARREIRA E ASCENSÃO
FUNCIONAL DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE REGISTRO, PARA O EXERCÍCIO DE 2023.

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA, Prefeito Municipal de Registro,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1º - Designa os servidores, abaixo relacionados para compor o

processo de Promoção por Antiguidade, referente ao período de 01/01/2020 a 31/12/2022, do Plano
de Carreira e Ascensão Funcional dos Funcionários, nos termos da Lei Municipal nº 1.220/2012,
regulamentada pelo Decreto nº 1.613/2012, para o exercício de 2023, conforme segue:

Nome Cargo

Gláucia Cristina de Farias Gonçalves Paula Diretora de Políticas Públicas de Gestão de Pessoas

Ladyjane Moreira Maebuti Chefe de Seção Especial de Recursos Humanos

Fernanda Diniz Alves Leib Agente Administrativo

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, 21 de março de 2023.

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

N
IL

T
O

N
 J

O
S

É
 H

IR
O

T
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
87

F
-9

C
64

-E
4D

F
-C

00
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

87
F

-9
C

64
-E

4D
F

-C
00

3